受文者：臺南市立仁德文賢國民中學
發文日期：中華民國107年9月7日
發文字號：南市教安(二)字第1070995785號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：函轉Let's do it Taiwan來此淨國際志工團舉辦「915世界

環境清潔日」實施計畫1份，請踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據教育部107年9月3日臺教資(六)字第1070146321號書函

辦理。

二、活動時間為107年9月10日至107年9月15日，活動詳情可至官

網(http://letsdoittaiwan.tw/或https://www.facebook.

com/letsdoittaiwan/)查詢，或與承辦人巫盈儀小姐聯繫，

電子信箱：letsdoittaiwanwcd@gmail.com。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府
所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科
.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：73001臺南市新營區民治路36號
承辦人：周沛吩
電話：06-6356638
電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw